Smlouvy, v článku V. odstavci 2. Smlouvy a v článku XI. odstavci 9. Smlouvy se slova „v příloze 
č. 1 (dle přílohy č. 1, příloha č. 1)“ ruší a nahrazují slovy „v příloze č. 2 (dle přílohy č. 2, příloha č. 
2)“.

3. V článku V. odstavci 1. Smlouvy se text „637 200,00 Kč, slovy šest set třicet sedm tisíc dvě stě 
korun českých“ ruší a nahrazuje textem „657 600,00 Kč, slovy šest set padesát sedm tisíc šest 
set korun českých“.

4. V článku VII. odstavci 14. Smlouvy se doplňuje text ve znění:

„V případě kapacit pečovatelských služeb podpořených Krajem od 1. 7. 2025 v rozsahu stanoveném 
touto Smlouvou, nebude nedodržení výše průměrných přepočtených úvazků pracovníků v přímé